АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАДИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024 х 2304—па

О внесении изменений в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 26.01.2024

160-па «Об утверждении
Положения об оплате труда
руководителей и специалистов
муниципального казенного
учреждения «Управление делами
администрации города Южно
Сахалинска» и Положения об оплате
труда обслуживающего персонала
муниципального казенного
учреждения ((Управление делами
администрации города Южно
Сахалинска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
К 13 1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
26.01.2024 К 160-па «Об утверждении Положения об оплате труда
руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» и Положения
об оплате труда обслуживающего персонала муниципального казенного
учреждения «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»
(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении Мо 2 к Положению об оплате труда руководителей и
специалистов муниципального казенного учреждения «Управление делами
администрации города Южно-Сахалинска», утвержденному постановлением,
пункт 5 исключить.

2

1.2. В Положении об оплате труда обслуживающего персонала

муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации

города Южно-Сахалинска>, утвержденном постановлением (далее -

Положение):
1.2.1. В абзаце пятом пункта 4.2 раздела 4 слова «-ежемесячная надбавка

за работу без аварий — по должности водитель автомобиля;» заменить словами

Х-ежемесячная надбавка за работу без дорожно-транспортных происшествий

— по должности водитель автомобиля;>).

1.2.2. Подпункт 4.3.3 пункта 4.3 раздела 4 исключить.

1.2.3. В наименовании графы б приложения к Положению слово «аварий»

заменить словами «дорожно-транспортных происшествий».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахачинска возложить на вице-мара города Южно-Сахалинска

(Кожухов В.А.)

Мар города С.А.Надсадин